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Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie 

usługi utrzymania czystości w budynkach i na terenie zewnętrznym obiektów Oddziału ZUS 

w Pile. 

 

 

Szanowni Państwo, 

przesyłam odpowiedzi na zadane pytania: 

 

W związku z zamiarem przystąpienia naszej firmy do w/w postępowania prosimy  

o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania: 

 

pytanie 1: 

Zamawiający wymaga, aby środki aktualne posiadały atesty. Prosimy o potwierdzenie, że 

pod pojęciem atesty Zamawiający rozumie, dokumenty zgodne z obowiązującym 

przepisami prawa w tym zakresie, dopuszczające środki w zależności od ich rodzaju, tj:  

a) dla środków myjących, czyszczących, konserwujących posiadających w swym 

składzie substancje niebezpieczne- karty charakterystyki,  

b) dla preparatów dezynfekcyjnych będących wyrobami medycznymi -deklaracje 

zgodności i certyfikat CE,  

c) dla preparatów dezynfekcyjnych będących produktami biobójczymi – pozwolenie 

obrót produktami  biobójczymi  

d) dla preparatów dezynfekcyjnych będących produktami leczniczymi - pozwolenie na 

dopuszczenie do obrotu produktu leczniczego 

e) dla kosmetyków – zgłoszenie do CPNP (internetowy Portal Zgłaszania Produktów 

Kosmetycznych)  

f) dla materiałów higienicznych (papier toaletowy, ręczniki papierowe, worki na 

śmieci itp.), zgodnie z obowiązującymi przepisami,  nie są wymagane dodatkowe 

atesty, produkty te posiadają ulotki/karty informacyjne 

W przypadku braku wyrażenia zgodny, prosimy o doprecyzowanie zapisu. 
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odpowiedź: 

Na potwierdzenie spełnienia warunku określonego w pkt 3.7 załącznika nr 8 Szczegółowego 
opisu przedmiotu zamówienia SWZ wymagane będą dokumenty w zależności od rodzaju 
środków jakie Wykonawca użyje do realizacji usługi. 
 

pytanie 2: 

Zamawiający w Opisach Przedmiotu Zamówienia  umieścił zapis: „środki do dezynfekcji  

muszą znajdować się w Wykazie Produktów Biobójczych prowadzonych przez Urząd 

Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych”. 

Ponieważ oprócz środków dezynfekujących będących produktami biobójczymi są też środki 

będące wyrobami medycznymi, prosimy o dopuszczenie do realizacji usługi także tej grupy 

środków dezynfekujących. 

odpowiedź: 

Dopuszczamy do użytku środki dezynfekujące, które spełniają równocześnie definicje 
produktu biobójczego i wyrobu medycznego.  

 

pytanie 3: 

Prosimy o informację (w podziale na części) jakie dozowniki na mydło w płynie–wkłady 

jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów 

jednorazowych prosimy  o wskazanie producenta dozowników. 

odpowiedź: 

W nawiązaniu do części 1, 2, 3, 4 i 5 załącznika nr 8 Szczegółowego opisu przedmiotu 
zamówienia SWZ informuję, że na wyposażeniu budynków znajdują się dozowniki na mydło 
w płynie z możliwością dolewania. 
 

pytanie 4: 

Prosimy o informację (w podziale na części) czy u Zamawiającego występują dozowniki na 

mydło w pianie? Jeżeli tak, to jakie dozowniki – na wkłady jednorazowe czy na mydło 

dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy                           

o wskazanie producenta dozowników. 

odpowiedź: 

W nawiązaniu do części 1, 2, 3, 4 i 5 załącznika nr 8 Szczegółowego opisu przedmiotu 
zamówienia SWZ informuję, że na wyposażeniu budynków nie znajdują się dozowniki na 
mydło w pianie - znajdują się dozowniki na mydło w płynie z możliwością dolewania. 
 

pytanie 5: 

Prosimy o informację (w podziale na części) jakie dozowniki na papier toaletowy – na małe 

czy duże rolki – ma Zamawiający? 

odpowiedź: 

W nawiązaniu do części 1, 2, 3, 4 i 5 załącznika nr 8 Szczegółowego opisu przedmiotu 
zamówienia SWZ informuję, że na wyposażeniu budynków znajdują się dozowniki na duże 
rolki papieru toaletowego. 
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pytanie 6: 

Zamawiający zaleca użycie 70-procentowego etanolu skażonego Hibitanem (jako 

fungistatyku) (…)”. Informujemy, że zalecany preparat jest stosowany jako produkt leczniczy 

do stosowania m.in. w celu dezynfekcji rąk przed zabiegami operacyjnymi. Co oznacza, że 

jest on dedykowany dla podmiotów leczniczych i dostępny przez te podmioty oraz apteki. 

Poza tym przeznaczenie tego produktu nie ma zastosowania do opisanego przedmiotu 

zamówienia. Zatem prosimy o wykreślenie tego zapisu. 

odpowiedź: 

Podtrzymuję zapis pkt 3.9 tiret 4 załącznika nr 8 Szczegółowego opisu przedmiotu 
zamówienia SWZ. Informuję, że zgodnie z zapisem SWZ istnieje możliwość użycia środków 
równoważnych. 
 

pytanie 7: 

Zamawiający wymaga dostarczenia ręczników papierowych składanych w z. Jak wynika z 

informacji od producentów obowiązującą nomenklaturą dla ręczników składanych nie jest 

z, a ręczniki składane w V. W związku z tym prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający 

akceptuje ręczniki składane w V pasujące do dozowników występujących u Zamawiającego. 

odpowiedź: 

Akceptuję ręczniki papierowe składane w „V” pasujące do dozowników posiadanych przez 
Zamawiającego. 
 

pytanie 8: 

Prosimy o informację (w podziale na części) czy zapewnienie nawozów oraz innych 

materiałów (poza nasionami traw i sadzonkami) do utrzymania terenów zewnętrznych  

i zielonych należy do Wykonawcy? 

odpowiedź: 

Informuję, że zabezpieczenie nawozów oraz nasion traw, sadzonek krzewów i roślin 
ozdobnych będzie po stronie Zamawiającego. 
 

 

podstawa prawna: 

art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) 

 

 

Z wyrazami szacunku 
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